
Dz.U./S S244
19/12/2023
767905-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:767905-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi telekomunikacyjne
2023/S 244-767905

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Krajowy numer identyfikacyjny: 015528910
Adres pocztowy: UL.JAGIELLOŃSKA 26
Miejscowość: WARSZAWA
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Kowalczyk
E-mail: marta.kowalczyk@mazovia.pl 
Tel.:  +48 223141671
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług telekomunikacyjnych głosowych w technologii VoIP, sieci transmisji danych, dostępu do 
Internetu oraz wsparcia technicznego przedmiotowych usług dla potrzeb Urzędu Marszałkowskiego
Numer referencyjny: OR-D-III.272.84.2023.MK

II.1.2) Główny kod CPV
64200000 Usługi telekomunikacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

19/12/2023 S244
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:marta.kowalczyk@mazovia.pl
www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S244
19/12/2023
767905-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług telekomunikacyjnych głosowych w technologii VoIP, sieci 
transmisji danych, dostępu do Internetu oraz wsparcia technicznego przedmiotowych usług dla potrzeb Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 
2026 roku. Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowi załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ)

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 936 806.15 PLN / Najdroższa oferta: 2 936 806.15 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32412110 Sieć internetowa
64210000 Usługi telefoniczne i przesyłu danych
64212000 Usługi telefonii komórkowej
64215000 Usługi telefonii internetowej (IP)

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) obejmujący: I- Sieć transmisji danych i dostępu do internetu dla Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w zakresie: I.1. Sieć IP VPN MPLS; I.2. Łącza internetowe; 
I.3. Punkty dostępowe Wifi; I.4. Ochrona oraz mitygacja przed atakami typu DDoS; I.5. System zaawansowanej 
ochrony dla stacji końcowych i serwerów Zamawiającego; I.6. Centralny system chronionego, nadzorowanego 
dostępu do sieci Internet oraz zasobów publikowanych w Internecie przez Zamawiającego.
oraz II - świadczenie usług telekomunikacyjnych głosowych w technologii VoIP dla potrzeb Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie stanowi załącznik do SWZ zamieszczonej na 
stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 165-521432

19/12/2023 S244
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:521432-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S244
19/12/2023
767905-2023-PL

3 / 4

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie usług telekomunikacyjnych głosowych w technologii VoIP, sieci transmisji danych, dostępu do 
Internetu oraz wsparcia technicznego przedmiotowych usług dla potrzeb Urzędu Marszałkowskiego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Netia spółka akcyjna
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 936 806.15 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

p.z.p./PZP - oznacza ustawę z 11.09.2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r.,poz.1605 t.j.)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

19/12/2023 S244
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S244
19/12/2023
767905-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Dział IX ustawy z 11.09.2019 Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r.,poz.1605)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/12/2023

19/12/2023 S244
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

